
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 
 

 

   

        Asti, 08 agosto 2018 

ALL’ALBO on line 

AGLI ATTI 

OGGETTO:   Pubblicazione graduatorie provvisorie 3^ FASCIA ATA –  

TRIENNIO 2018 – 2021 
             D.M. n. 640 del 30/08/2017 art. 9 

 

 

IL DIRIGENE SCOLASTICO 

Vista      la nota UST di Asti n. 2176 del 03.08.18 con la quale viene fissata al giorno 08.08.18 

                 la data di pubblicazione contestuale all’albo on line di tutte le Istituzioni Scolastiche  

                 della provincia delle graduatorie provvisorie 3^ FASCIA ATA – triennio 2018 – 2021 

Visto      l’art. 9   D.M. 640/2017 

DECRETA 

La pubblicazione, in data 08.08.18, all’Albo on line del sito web Istituto Comprensivo 1 di Asti 

delle graduatorie provvisorie 3^ FASCIA ATA triennio 2018-2021. 

In applicazione dell’art. 9 del D.M. n. 640/2017, dalla suddetta data decorre il termine utile di dieci 

giorni per la presentazione di reclami, avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda nonché 

per la correzione di errori materiali, al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda 

di inserimento. 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie, sarà disponibile agli aspiranti, tramite 

ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione della posizione assunta nelle graduatorie. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Alessandra LONGO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

  

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it

		2018-08-08T09:49:50+0200
	LNGLSN67H67A479L




